בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
[06.04.2025]

לפני כבוד השופטת גילת שלו - אב"ד
כבוד השופט איתי ברסלר-גונן
כבוד השופטת פאני גילת כהן

גזר דין
השופט איתי ברסלר-גונן

ההרשעה ונסיבות המקרה
1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה,

לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור,
התשע"ו-2016 (להלן: "חוק הטרור"); ועוד הורשע בהסתייעות ברכב לביצוע פשע, לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה

[נוסח חדש], התשכ"א- .1961
2. העבירות מושא האישום בוצעו ביום 24.11.2022, אולם קדם להן אירוע שהתרחש יומיים קודם לכן, ואשר היווה

את הרקע לביצוען:
כך, ביום 22.11.2022, בשעות הבוקר, הגיע הנאשם במסגרת עבודתו לרחוב בבאר שבע, כשהוא נוהג במשאית

לאותו טרוריסט... אסור להם היה לחזור ולהגיע להסדר טיעון". עוד טען הסנגור לפגיעה בזכויות הנאשם בכך שלא
נכח פיזית באולם בית המשפט בחלק ניכר של ההליך (נוכח חוק קיום דיונים בהיוועדות חזותית בהשתתפות עצורים,
אסירים וכלואים (הוראת שעה - חרבות ברזל), תשפ"ד-2023 - א.ב.ג.), ובכך שהופרה הבטחה שלטונית בעצם אי

ההגעה להסדר בתחילת ההליך. לטענת הסנגור, על אף הפרת ההבטחה השלטונית, הנאשם בחר שלא לנקוט הליך
משפטי נפרד אלא לנהל את התיק אך גם במהלך ניהול התיק הפרה המאשימה את זכויותיו, כפי שהדברים באו לידי
ביטוי, כך לטענת הסנגור, בפרוטוקולים, ובכלל זה הוספת חומרי חקירה מספר פעמים ובקשת המאשימה לתקן את

במקרה שלפנינו, כפי שיפורט להלן, כוונתו של הנאשם לגרום את החבלה החמורה היתה מובהקת והמעשה בוצע
כמעשה טרור, שהשפעתו חורגת מגבולות הקורבן הספציפי, והיא ניכרת בפגיעה קשה בתחושת הבטחון לכלל

האוכלוסייה בישראל. ראו לעניין זה דברי ההסבר להצעת חוק המאבק בטרור, התשע"ה- 2015 [ה"ח ממשלה 949,
1066] שם צויין כי "עוצמת הפגיעה של הטרור באה לידי ביטוי בכך שמלבד הפגיעה הישירה שהוא מסב לחיי אדם
ולשלמות הגוף, יוצר הטרור אפקט פסיכולוגי של פחד ותחושת איום בקרב הציבור כולו ומערער את שגרת חייו של

הציבור לאורך זמן".

בהתחשב בכך שהפסילה היא חלק מרכיבי הענישה ויש להתבונן על כלל
תמהיל הענישה, הכולל ריצוי עונש מאסר ממושך שבסופו יידרש הנאשם לשוב ולפרנס משפחתו, ובשים לב לכך

שמדובר באדם שעד מעצרו התפרנס מנהיגה, נגזור את רכיב הפסילה בסמוך לאמצע המתחם, לתקופה של 7 שנות
פסילה.

בנוסף, ובהתאם לסעיף 39(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969, יש מקום
להורות על חילוט רכבו של הנאשם, מסוג קיה מ.ר. 25-368-72 [ת/55], כמבוקש על ידי המאשימה. מדובר בתכלית

מעין עונשית כלפי הנאשם כבעל הרכב, שהקדיש את הרכב לביצוע העבירה, והיא אף בעלת פן הרתעתי אפקטיבי
[השוו גם: ע"פ 8664/19 בכר נ' מדינת ישראל (8.3.2020)].

סוף דבר
18.

(ה) 12 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, שלא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו מאסרו,

עבירת עוון או פשע תוך שימוש ברכב, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.
(ו) אנו מורים על חילוט הרכב מסוג קיה מ.ר. 25-368-72 לטובת אוצר המדינה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.
ניתן היום, ח' ניסן תשפ"ה, 6 אפריל 2025, במעמד הצדדים.